ตอบสนองต่อความต้องการของทุกภาคส่วน มีความเหมาะสมกับ
สภาพแวดล้อมและบริบทในพื้นที่ดำเนินการภายใต้ภารกิจของสำนักงาน
อุตสาหกรรมจังหวัดกาฬสินธุ์  

5. ส่งแผนปฏิบัติการด้านการพัฒนาอุตสาหกรรมระดับจังหวัดกาฬสินธุ์ 
6. เผยแพร่แผนปฏิบัติการด้านการพัฒนาอุตสาหกรรมจังหวัดกาฬสินธุ์ 

๙. งบประมาณ จำนวน 12,000 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

๑๐. ผู้รับผิดชอบ กลุ่มนโยบายและแผนงาน สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดกาฬสินธุ์ 

โครงการที่ 2  
๑. ชื่อโครงการ 

โครงการติดตามประเมินผลตามนโยบายและยุทธศาสตร์ แผนปฏิบัติราชการ
กระทรวงอุตสาหกรรม ปีงบประมาณ  พ.ศ. 2569 

๒. ความสำคัญของโครงการ

[...]

1)  ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลธรรมดาเพ่ือปฏิบัติงานโครงการฯ ตำแหน่ง 
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน จำนวน ๑ อัตรา จำนวน 12 งวด เป็นเงิน 
180,000 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) 

2)  ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลธรรมดาเพ่ือปฏิบัติงานโครงการฯ ตำแหน่ง
พนักงานธุรการ จำนวน ๑ อัตรา จำนวน 12 งวด เป็นเงิน  ๑32,๐๐๐ บาท 
(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

๑๐. ผู้รับผิดชอบ กลุ่มนโยบายและแผนงาน สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดกาฬสินธุ์ 

โครงการที่ 3 

๑. ชื่อโครงการ 

โครงการส่งเสริมการพัฒนาศักยภาพอุตสาหกรรม ในส่วนภูมิภาค ปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2569 

๒. ความสำคัญของโครงการ  
    หลักการและเหตุผล 

ตามยุทธศาสตร์ชาติ 20 ปี ที่มุ ่งเน้นการเจริญเติบโตทางเศรษฐกิจ

[...]

2 กิจกรรมฝึกอบรมให้สอดคล้องกับความต้องการของกลุ่มเป้าหมายในพื้นที่    
พร้อมคัดเลือกผู้ประกอบการที่มีความโดดเด่นเข้าร่วมกิจกรรมการพัฒนา      
นักธุรกิจอุตสาหกรรมคู่ชุมชนต้นแบบ จำนวน 20 คน 

3 กิจกรรมติดตามและประเมินผล พร้อมเก็บข้อมูล 

๙. งบประมาณ จำนวน 60,100 บาท (หกหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 

๑๐. ผู้รับผิดชอบ กลุ่มส่งเสริมและพัฒนาอุตสาหกรรม สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดกาฬสินธุ์ 

แผนปฏิบัติการด้านการพัฒนาอุตสาหกรรมจังหวัดกาฬสินธุ์ รายปี พ.ศ. 2569 หน้าท่ี ๕๒ 

โครงการที่ 5 

๑. ชื่อโครงการ

[...]

ระยะเวลา เดือนตุลาคม 2568 - เดือนกันยายน 2569 

๘. กิจกรรมที่สำคัญ 1. ประชาสัมพันธ์ รับคำขอ พิจารณาสินเชื่อผ่านคณะอนุกรรมการ 
2. จัดจ้างเจ้าหน้าที่ประจำสำนักงานฯ 

แผนปฏิบัติการด้านการพัฒนาอุตสาหกรรมจังหวัดกาฬสินธุ์ รายปี พ.ศ. 2569 หน้าท่ี ๕๕ 

๙. งบประมาณ จำนวน 389,300 บาท (สามแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) 

๑๐. ผู้รับผิดชอบ กลุ่มส่งเสริมและพัฒนาอุตสาหกรรม สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดกาฬสินธุ์ 

แผนปฏิบัติการด้านการพัฒนาอุตสาหกรรมจังหวัดกาฬสินธุ์ รายปี พ.ศ. 2569 หน้าท่ี ๕๖